
VEVOR Ekstremalna Zjeżdżalnia Linowa
24,38 m dla Dzieci i Dorosłych
Indeks: 870493 Producent: VEVOR Kod producenta: Zipline Seilrutsche 80 Fuß

Cena: 403.99 zł

Opis

VEVOR Zipline zjeżdżalnia linowa, 24,38 m, zestaw dla
dzieci i dorosłych do 226,8 kg, zestaw z zamkiem
błyskawicznym z ulepszonym systemem hamowania
sprężynowego, kolejka linowa do ogrodu, na zewnątrz
Producent: VEVOR

Wysoka nośność: ten zestaw do aktywności na świeżym powietrzu został zaprojektowany specjalnie dla dzieci do
ćwiczeń i zabawy. Linka stalowa jest pogrubiona do 6,35 mm i ma maksymalną nośność 226,80 kg. Trwałe materiały i
sprężynowy układ hamulcowy ze stali nierdzewnej zapewniają bezpieczny fundament. Zestaw Zipline posiada
certyfikat CPC i daje rodzicom pewność, że mogą bezpiecznie towarzyszyć swoim dzieciom.
Konstrukcja łożysk kulkowych: ulepszone łożyska kulkowe ze wzmocnioną stalą ochronną, w których potencjalne
zagrożenia zostały uwzględnione w najdrobniejszych szczegółach. Rolka zwrotna jest wklęsła i polerowana, aby
zmniejszyć uszkodzenia liny. Dzięki temu skutecznie wspierane jest delikatne przekierowanie i gwarantuje stabilną i
bezpieczną grę. Wysokiej jakości łożyska zapewniają optymalne wrażenia podczas lotu.
Bezpieczeństwo przede wszystkim: w przeciwieństwie do innych urządzeń zabezpieczających dostępnych na rynku,
nasz zestaw kolejek linowych na podwórku wykorzystuje zarówno pasy bezpieczeństwa, jak i pasy bezpieczeństwa, co
znacznie zmniejsza ryzyko obrażeń pod różnymi kątami. Precyzyjne szwy na pasach bezpieczeństwa i linkach
bezpieczeństwa zapewniają trwałość i większe bezpieczeństwo oraz zapewniają dzieciom maksymalne
bezpieczeństwo podczas aktywności na świeżym powietrzu.
Ulepszony system hamowania sprężynowego: bardzo długi hamulec sprężynowy (195,07 cm) ze stali nierdzewnej o
średniej twardości zapewnia większą wytrzymałość i trwałość. Zapobiega nagłemu zatrzymaniu się ślizgacza.
Sprężynowy układ hamulcowy utrzymuje odległość między dziećmi a drzewami, zapewniając bezpieczeństwo.
Szybki montaż: za pomocą dołączonego narzędzia, takiego jak np. klucz płaski, kolejkę linową można łatwo
zmontować i zdemontować. Nieskomplikowana obsługa umożliwia rodzicom wspólnie z dziećmi, rozwijanie ich
zdolności fizycznych i tworzenie idealnych chwil rodziców i dzieci.

zawarte komponenty: Zipline zjeżdżalnia linowa
waga przedmiotu: 17.59 pounds
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Zipline zjeżdżalnia linowa
punkt znaku wypunktowania: Wysoka nośność: ten zestaw do aktywności na świeżym powietrzu został
zaprojektowany specjalnie dla dzieci do ćwiczeń i zabawy. Linka stalowa jest pogrubiona do 6,35 mm i ma
maksymalną nośność 226,80 kg. Trwałe materiały i sprężynowy układ hamulcowy ze stali nierdzewnej zapewniają
bezpieczny fundament. Zestaw Zipline posiada certyfikat CPC i daje rodzicom pewność, że mogą bezpiecznie
towarzyszyć swoim dzieciom., Konstrukcja łożysk kulkowych: ulepszone łożyska kulkowe ze wzmocnioną stalą
ochronną, w których potencjalne zagrożenia zostały uwzględnione w najdrobniejszych szczegółach. Rolka zwrotna jest



Długość 24,38 m

Maksymalne
obciążenie

226,8 kg

System hamowania Ulepszony system hamowania sprężynowego

Kolor Czarny

Zalecane dla Dzieci i dorosłych

wklęsła i polerowana, aby zmniejszyć uszkodzenia liny. Dzięki temu skutecznie wspierane jest delikatne
przekierowanie i gwarantuje stabilną i bezpieczną grę. Wysokiej jakości łożyska zapewniają optymalne wrażenia
podczas lotu., Bezpieczeństwo przede wszystkim: w przeciwieństwie do innych urządzeń zabezpieczających
dostępnych na rynku, nasz zestaw kolejek linowych na podwórku wykorzystuje zarówno pasy bezpieczeństwa, jak i
pasy bezpieczeństwa, co znacznie zmniejsza ryzyko obrażeń pod różnymi kątami. Precyzyjne szwy na pasach
bezpieczeństwa i linkach bezpieczeństwa zapewniają trwałość i większe bezpieczeństwo oraz zapewniają dzieciom
maksymalne bezpieczeństwo podczas aktywności na świeżym powietrzu., Ulepszony system hamowania
sprężynowego: bardzo długi hamulec sprężynowy (195,07 cm) ze stali nierdzewnej o średniej twardości zapewnia
większą wytrzymałość i trwałość. Zapobiega nagłemu zatrzymaniu się ślizgacza. Sprężynowy układ hamulcowy
utrzymuje odległość między dziećmi a drzewami, zapewniając bezpieczeństwo., Szybki montaż: za pomocą
dołączonego narzędzia, takiego jak np. klucz płaski, kolejkę linową można łatwo zmontować i zdemontować.
Nieskomplikowana obsługa umożliwia rodzicom wspólnie z dziećmi, rozwijanie ich zdolności fizycznych i tworzenie
idealnych chwil rodziców i dzieci.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
kod unspsc: 31151900
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197988248996, 0197988248996
poziom opakowania: unit
numer części: Zipline Seilrutsche 80 Fuß
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 8.5 kilograms
producent: VEVOR
zalecane węzły przeglądania: 20859961031
numer modelu: Zipline Seilrutsche 80 Fuß
nazwa przedmiotu: VEVOR Zipline zjeżdżalnia linowa, 24,38 m, zestaw dla dzieci i dorosłych do 226,8 kg, zestaw z
zamkiem błyskawicznym z ulepszonym systemem hamowania sprężynowego, kolejka linowa do ogrodu, na zewnątrz

Parametry

Zdjęcia
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